

2017- 09- 15

# Frälsningsarméns Ungdomsförbund



Verksamhetsberättelse  
FARM 2015- FARM 2017



## Innehållsförteckning

Inledning	s. 3
Medlemsantal	s. 3
Vad har hänt sedan sist?- utifrån verksamhetsplanen 2015- 2017	s. 4
Arrangemang FARM 2015- FARM 2017	s. 8



## Inledning

Från år 2015 då vi hade vårt senaste FARM har det hänt en hel del för barn, ungdomar och ledare i Frälsningsarmén. Vi har fått träffa barn och ungdomar från hela Sverige på många varierande arrangemang och vi har också firat ett barn- och ungdomsår 2016 som fick fortsätta in i 2017. Barn- och ungdomsåret med temat "Guds barn- det är vi" har bidragit till flera material och arrangemang för barn och ungdomar under de senaste två åren och vi har med glädje fått påpeka hur viktiga barn är för inte bara vår framtid, utan för vår nutid. Med ungdomsåret tillsattes även en tjänst på högkvarterets programkontor vars huvuduppgift är att jobba med barn och ungdomar i Frälsningsarmén på nationell nivå.

Efter FARM 2015 tillsattes fyra nya medlemmar i Frälsningsarméns nationella ungdomsråd och fyra tackades av. Följande personer tackades av: Stina Alm, Daniel Lund, Alejandro Gallardo och Rasmus Ljungberg.

Följande personer har under den senaste mandatperioden ingått i Nationella Ungdomsrådet:

Lina Melkersson (ordförande+ scoutrepresentant)

Anne-Li Marthinussen

Emmy Dahlquist

Maria Olausson

Gabriella Högstedt (scoutrepresentant)

Ruben Marthinussen

Ing- Marie Cederholm (scoutrepresentant), ersättare för Gabriella Högstedt (september 2016- augusti 2017) med uppgifter utanför Nationella ungdomsrådets sammanträden.

Utöver dessa har även Metodstöd barn & ungdom (Hanna Smedjegård t.o.m. vt- 17, Ewa- Marie Kihlagård fr.o.m. ht- 17) suttit med som representant från Programkontoret.

Ungdomsrådet har haft 16 sammanträden mellan juni 2015- augusti 2017.

## Medlemsantal

Medlemsantal i Frälsningsarméns ungdomsförbund (varav scouter):

2015	2016
862 (217)	668 (179)

Antal kårer som bedriver barn- och ungdomsverksamhet inom Frälsningsarméns ungdomsförbund eller i annan öppen verksamhet:

2015	2016
54	53

## Vad har hänt sedan sist?- utifrån verksamhetsplanen 2015- 2017

Ungdomsrådet har arbetat utifrån den verksamhetsplan som antogs vid FARM 2015. Nedan ser du ett utdrag ur verksamhetsplanen samt en redogörelse för hur arbetet med den har gått.

### **1. Socialt ansvar**

#### **Vad:**

*På våra kårer möter vi barn och unga med psykisk ohälsa och i social utsatthet. Vi vill ge våra ledare verktyg för hur de kan möta dessa barn och unga.*

*Vi vill skapa möjligheter för barn och ungdomar i Frälsningsarméns Ungdomsförbund att engagera sig socialt.*

#### **Hur:**

*Vi vill informera och förse våra ledare med utbildningsinformation. Vi tror på nätverkande med andra samhällsaktörer, till exempel Polis, Socialtjänst, skola, som ett verktyg för att kunna betjäna de socialt utsatta. Ungdomsrådet vill arbeta för att underlätta för kårerna i detta arbete.*

*Vi vill inspirera barn och ungdomar genom konkret undervisning och uppmana och stötta dem till att själva komma med förslag, för att föda en vilja att engagera sig socialt.*

Under nyårskonferensen i Stockholm 2015/2016 hade en av dagarna fokus på social rättvisa. En av huvudtalarna inledde med ett storseminarium, sedan fick man välja på lite olika mindre seminarium med teman som bl.a. "fairtrade" och "flyktingar". Detta gjordes för att lyfta de frågor som vi sett att många ungdomar vill engagera sig i och har åsikter kring.

I "Jag & Gud"- häftet som skickades ut under 2016 fanns det med olika tips på hur man kan ha utåtriktade samlingar.

På ungdomsrådets Instagramkonto [dinSoldat\\_](#) läggs det kontinuerligt upp inlägg för att lyfta fram olika sociala problem, inläggen har bland annat handlat om människohandel och fairtrade.

För att vara mer delaktiga i samhällets frågor kring socialt ansvar har vi en representant från FA Ung i "Kyrka för fairtrade"- en ekumenisk grupp som jobbar med fairtrade- frågor.

Till hösten 2017 lanseras en ny kategori för lokal ledare på kår som kallas global sergent. På så sätt hoppas vi att det ska få finnas minst en person på lokalt plan som kan lyfta sociala och globala frågor. Denna roll är inte tänkt för någon specifik ålder men vi tror att detta är något som kan passa många ungdomar på kårerna.

Inför hösten och framåt vill vi fortsätta jobba för att plocka fram material för kontakt med andra samhällsinstanser. Vi jobbar också för att planera en resa för ungdomar med ett socialt tema.

Under Almedalsveckan 2016 hade Frälsningsarméns ungdomsförbund representanter på plats för att bevaka bl.a. barnrättsfrågor. De var även en del av Frälsningsarméns och tidningen Dagens arrangemang "G som i Gud" som hade ett speciellt fokus på Barn med olika temadagar.

Ett fortsatt och kontinuerligt arbete har gjorts i vårt "I trygga händer- arbete" för att vidareutbilda ledare.

En representant från Nationella ungdomsrådet sitter med i arbetsutskottet för Nätverket för Barnkonventionen.

## **2. Lärjungaskap, andlig utveckling**

### **Vad:**

*Vi ser konfirmationsskolan som en viktig del i våra barn och ungdomars liv.*

*Vi vill att lärjungaskapet ska bli en tydligare del i allt vi gör och vill därför flytta fokus från verksamhet till relationer.*

*Vi vill att barn och unga ska växa till i tro genom bön.*

### **Hur:**

*Vi vill se att våra konfirmander får ta del av undervisning både före, under och efter konfirmationsskolan. Detta skulle kunna göras utifrån "Skillingarydsmodellen" (se bilaga)*

*Genom att kårerna aktivt ser över sin verksamhet och strävar efter att skapa långsiktiga relationer och låta den "andliga kostcirkeln" vara vägledande när vi möts.*

*Vi vill se att varje barn och ungdom på de lokala kårerna har en personlig bönefadder. Andlig tillväxt kan även ske inom ramen för Eldsflamman Ung.*

Under de senaste två åren har ett flertal material lanserats där lärjungaskap fått vara ett av de viktiga ämnen som tagits upp. Bland annat skrevs ett undervisningsmaterial med tillhörande "JS- box" för att underlätta för och inspirera ledare till att undervisa kring lärjungaskap för barn. Även i "Jag & Gud-häftena" har lärjungaskap varit en röd tråd genom andakter och aktiviteter. Bland annat stod i senaste upplagan "Skillingarydsmodellen" med, vilket är ett redskap för att jobba med konfirmander före och efter konfirmationsskolan.



År 2015 översattes materialet "To serve" med det svenska namnet "Redo att tjäna", vilket är ett material om soldatskap som riktar sig till framförallt ungdomar.

Vid senaste FARM pratade man om den "andliga kostcirkeln" som är en modell för hur vi kan lägga upp samlingar för barn och ungdomar. Denna har pratats om och tagits fram som exempel vid en del nationella samlingar, men kommer skickas ut i nästa informationsbrev från metodstöd barn & ungdom.

### **3. Arrangemang**

#### **Vad:**

*Vi vill att våra arrangemang ska vara relevanta och väl genomtänkta. Vi vill också ha ett tydligare fokus på att möta åldersgruppen 18-25 samt ha undervisning för barn och unga i flera olika andliga stadier.*

*Vi vill att barn och unga i våra kårer märkbart ska känna sig delaktiga i den kristna gemenskapen i Sverige.*

#### **Hur:**

*Vi vill ta hjälp av varandra nationellt vid behov och se de resurser som finns inom förbundet, inte minst för att erbjuda undervisning på olika nivåer.*

*Vi uppmuntrar till att ta del av ekumeniska arrangemang, tex Frizon, GF, Tre Dagar och Youth.*

Vi har under åren hunnit med ett flertal olika arrangemang för både barn, tonåringar och ledare. Vid de senaste två nyårsfestivalerna samt under sommarens barnläger har undervisningen funnits på två eller fler nivåer för att underlätta för såväl talare som deltagare.

Under maj månad 2017 arrangerades konferensen "Re: think" som var ett event med ett modernt uttryck och relevant innehåll, just för att på ett konkret sätt möta åldersgruppen 18- 25.

Vi har uppmuntrat ledare och ungdomar till att delta i ekumeniska arrangemang genom att framförallt sprida information genom sociala medier och samtal. Under hösten 2015 inbjöd man på riksnivå tonåringarna att delta i ungdomsfestivalen Youth, som arrangeras av Livets ord varje år.

### **4. Ledarskapsutveckling**

#### **Vad:**

*Vi vill att nya ledare ska födas och utvecklas genom att de blir sedda, bekräftade och får ta ansvar. Vi tror att mentorskap är en god metod för detta och för att stötta våra befintliga ledare.*

*Vi vill att det ska vara tydligt för våra ledare vad det innebär att vara ledare efter bibliska principer och utifrån Frälsningsarméns identitet.*

#### **Hur:**

*Vi vill se att man på de lokala kårerna börjar uppmuntra till mentorsrelationer. För att underlätta detta kommer Ungdomsrådet arbeta för att ta fram ett kort material där man på ett enkelt och konkret sätt förklarar hur en mentorsrelation kan se ut.*

*Vi vill ha en utbildningshelg med fokus på vår identitet som Frälsningsarmé och vår teologi.*

Vi har hunnit med en barn- och ungdomsledarhelg sedan senaste FARM och under denna helg var temat tydligt inriktat på "Vår identitet i Kristus". Vi vill också satsa på att även FARM ska vara en helg med mycket fokus på undervisning och bön & lovsång och ledarträning.

Under åren har ungdomsrådet jobbat med att ta fram ett kort material om hur en mentorsrelation på lokalt plan kan se ut och vi hoppas få detta arbete klart inom kort.

Vi ser också vikten av att som ledare få samlas en stund även under barnen och tonåringarnas arrangemang och har därför försökt få in tillfällen för ledare att ses för gemenskap, bön och andakt under flera av årens arrangemang.

I december 2016 kom inbjudan till FA Scout att vara med i ett ekumeniskt samarbete kring planering och genomförande av en scoutledarträff med kristna förtecken. Vi accepterade inbjudan och Ingmarie Cederholm är FA scouternas representant vid planeringsmötena





## Arrangemang FARM 2015- FARM 2017

Under årens lopp erbjuds en mängd olika arrangemang för barn, ungdomar och ledare. Några arrangeras av vårt ungdomsförbund genom vårt nationella ungdomsråd, medan andra (t.ex. konfirmationsskolan) arrangeras centralt ifrån på Programkontoret. En del arrangemang är kårarrangemang men där man valt att bjuda in på nationell eller regional nivå. Ungdomar och ledare har även erbjudits att delta i ekumeniska arrangemang. Alla dessa olika former av arrangemang som barn, ungdomar och ledare deltagit i står uppräddade här nedan.

### 2015

#### 14- 15 maj Konfafürträff, Halmstad

Som en kickstart inför Supernajs och förträff inför konfan arrangerades detta event dit man bjöd in de som skulle åka till sommarens konfirmationsskola. Under dagarna fanns mycket tid för att umgås och lära känna varandra, men även en hel del info om konfaskolan, undervisning, andakt och lovsång.

#### 15- 17 maj Supernajs, Halmstad

Runt 100 ungdomar kom till ungdomshelgen Supernajs som flera år har arrangerats av Halmstad kår. I år var temat "A new generation". En härlig helg med alltifrån häng på beachen och go gemenskap till undervisning, lovsång och inte att förglömma- en supernajs frukostbuffé!

#### 2-4 juli Neon- ungdomssamlingar under världskongressen Boundless, London

Under kongressen i London anordnades ett antal ungdomsmöten som kallades Neon. Under dessa samlingar talade Kapten Marion Platt, Major Janet Robson och Major Danielle Strickland. Samlingarna innehöll också bön och lovsång samt en del olika aktiviteter för ungdomarna att delta i.

#### 22 juli -8 augusti Konfirmationsskola, Ågesta

Under 2015 års konfirmationsskola deltog 32 tonåringar för att under 2,5 vecka lära sig om vad kristen tro och lärjungaskap innebär och för att dela gemenskap med andra tonåringar. På programmet stod utöver undervisningen kreativa och spännande lekar, andakter morgon och kväll, mycket sol och bad och andra härliga upptåg. Konfan avslutades med en fin konfirmationshögtid på Templet i Stockholm.



#### 28 juli- 8 augusti Världsscoutjamboree i Japan

En världsscoutjamboree sker vart fjärde år och denna gång var det drygt 30 000 scouter från hela världen som tog chansen att delta. Från Sverige åkte 1893 scouter, varav två stycken från FA- scout. Temat för lägret var "A spirit of unity".



### **7-12 augusti Barnlägret Ökenstorm, Norrtälje**

140 deltagare varav 90 härliga, livliga och underbara barn. Fem dagar spenderades på Barnens ö med lekar, bus och barn gudstjänster. På mötena lärde vi oss mer om Israeliternas långa resa genom öknen. Frälsningsinbjudan fanns under lägret och ett tiotal barn sade ”ja” till Jesus.

### **7- 9 augusti Bygget ung, Örnsköldsvik**

Årets Bygget Norr var välsignade, glädjefyllda och fullspäckade dagar. Alla generationer var samlade under samma tak och som kårledare Anita Allandotter sa: När Gud är med blir det alltid bra dagar. Det var ca 10 barn och Elin Sydhage var ansvarig. Det var många av barnen som var i de yngre åldrarna och deras samlingar bestod av både lek, pyssel och lärande om Jesus på barnens nivå. För ungdomarna hade Roger Söderlind ansvaret och ca 10 ungdomar var samlade.

### **21- 23 augusti Bygget ung, Halmstad**

Härlig helg med Jesus i fokus. Ca 50 ungdomar från de södra delarna av Sverige deltog under konferensen. På programmet stod bl.a. beachhäng, andakter och volleyboll.

### **4- 6 september Bygget ung, Mälardalen**

Temat ”Tid för helighet” präglade byggetkonferensen i Mälardalen. Utav de totalt 250 deltagarna var en fjärdedel under 25 år. Fantastiskt säger vi att över 60 ungdomar kom och tog sig tid för att lära sig om Guds plan för deras liv. Tonårskonferensen under bygget innehöll allt ifrån starka vittnesbörd och härlig lovsång till volleybollturnering och beachhäng. På barnbygget stod Youngsters för undervisning och lekar.

### **6- 8 november, ungdomsfestivalen Youth, Uppsala**

Ungdomsfestivalen Youth är en konferens som arrangeras av Livets ord varje år och temat ”Att leva för andra” var något som passade som handen i handsken för de fem ungdomar som deltog från Frälsningsarmén. Dagarna var fyllda med seminarier, lovsångskonserter, gudstjänster och mat. Det var, trots att det var ca 2000 personer där, väldigt bra sammanhållning, happenings och deltagande från olika organisationer.

### **20- 22 november Tonårsledarkonferens Kallad, Linköping**

Temat var ”Kallad” och ledarna som deltog under helgen fick verkligen fokusera på vad Gud har förberett för deras liv. Seminarierna var breda och man kunde utforska allt ifrån konflikthantering till att leda sig själv. En tacksam helg där ledarna bara fick fyllas på och laddas inför ett år av att ge ut. Totalt var vi ca 35 från Frälsningsarmén som deltog på konferensen.

### **4- 6 december Konfaåterträff, Borlänge**

Äntligen var det dags för årets konfaåterträff för de 32 ungdomar som deltagit på Frälsningsarméns konfirmationsskola under sommaren. Nästan alla konfirmander deltog under helgen som bestod av undervisning, festmiddag, besök på äventyrsbad, andakter och härlig gemenskap.

## 29 december- 1 januari Nyårsfestival "The mission", Stockholm

På konferensen deltog ca 150 ungdomar och ledare från Sverige, Norge och Danmark. Ansvariga för arrangemanget var denna gång Vasakåren och vi höll till i Södertörnskyrkan. Huvudtalare under konferensen var Emma och Mark Cotterill. Dagarna fylldes med seminarium, gudstjänster, lek och gemenskap. Under nyårskvällen anordnades en tre-rätters festmiddag med spex, lek och musik. Kvällen avslutades med praise och fyrverkerier.



## 2016

### 13+ 16 januari FA Scout 100 år

13 januari firade FA scout i Örebro och i Sverige 100 år av obruten scoutverksamhet.

På själva födelsedagen 13 januari kom scouter från hela Örebro län och deltog i historietävling, åt tårta och hade ett stort lägerbål med andakt som avslutning. Lördagen 16 januari var det mingelparty då gamla och nya scouter delade gemenskap med musik, fotocollage, buffé, andakt och många minnen. Helgen avslutades med scoutgudstjänst på söndagen, ett fint tillfälle då vi tackade Gud för det som varit, men riktade blicken framåt. Med anledning av att FA scout fyllde 100 år togs ett nytt scoutmärke för FA scouter fram. Ett uppgiftsmärke med namnet "FA scouter 100 år" som skickades ut till alla scoutkårer inom FA efter att det introducerats på ledarhelgen i oktober.



### V.7 Skidläger i Sälen

Ca 40 ungdomar och ledare från Skillingaryd, Nässjö, Forserum och Jönköping hängde med på årets skidresa till Sälen. Dagarna bestod till stor del av skidåkning men också morgonböner, härliga måltider, go gemenskap, skojiga aktiviteter och inte minst kvällsandakter med mycket fokus på lovsång.

## **12 mars Musikkuldag, Kristinehamn**

Mellan 70-100 deltog denna roliga dag som var fylld med musik, lek och gemenskap.

## **13- 15 maj Konfäförträff, Göteborg**

Ett glatt gäng på ca 20 konfirmander kom till konfäförträffen på Centrumkåren Haga Mölndal i Göteborg. Helgen kickade igång med ungdomssamlingen "Yolo" på Hisingskåren innehållandes lovsång, predikan och aktiviteter. Under resterande tid under helgen hann vi med både lekar, andakter, info och planering samt utförande av gudstjänst.

## **24- 26 juni Ungdomskongress i Norge**

Ca 20 ungdomar samlades till skandinavisk ungdomskongress och vi befann oss på Oslos kristna center där vi bodde och firade gudstjänst. Temat under helgen var förvandlad. Ungdomarna hade delvis egna gudstjänster samt var med på de vuxna vid vissa tillfällen.

## **26 juni- 1 juli Ungdomsfestival i Norge**

Omkring 20 ungdomar och ledare var på ungdomsfestivalen på Jeløy folkhögskola i Moss, Norge. Dagarna började och avslutade med gudstjänst och emellan fanns det tid att grotta ner sig i musik, sport, matlagning och massa annat.

## **2- 9 juli Scoutläger i Norge**

Vi var 10st från Kristinehamn som drog iväg tidigt på lördag morgon med 10 timmar i bilen framför oss. Lägret hölls på en gammal militäranläggning i Evje. Vi var nästan 1000 deltagare från fem "scoutförbund" i Norge och några utländska kårer. Närmsta granne var våra landsmän från Frälsningsarmén i Södertälje. Det kristna budskapet genomsyrade lägret på ett sätt som jag inte varit med om tidigare.

## **20 juli- 6 augusti**

### **Konfirmationsskola, Ågesta**

Till Ågesta Folkhögskola i Stockholm anlände 24 taggade och glada konfirmander. Totalt var vi 8 ledare som tog emot dem. Under dagarna fanns tid för morgonbön, undervisning, sport & lek, life class, andakter, härlig gemenskap och massa annat. Under helgerna gjordes utflykter till bl.a. Hillsong church och Kungsholmskåren. Hela konfirmationsskolan avslutades med en kreativ och innehållsrik konfirmationshögtid på Templet i Stockholm den 6 augusti.



### **8- 11 augusti Barnläger "Festlägret 2016"**

På Ågesta samlades kring 110 barn och ledare för fyra dagars läger med tema "fest". Varje dag hade sitt eget tema som kretsade kring att Gud älskar oss och att vi måste sprida det vidare till andra. Under hela lägret fanns ett bönerum dit man kunde gå för att be en bön, tända ljus (elljus), skriva och rita böner m.m. eller om man bara ville ha en lugn stund och komma ifrån lite. Varje kväll kom Malin Kindvall och detektiven på besök och berättade på ett kreativt sätt om Jesus och vårt uppdrag som hans älskade barn- ett mycket uppskattat besök av såväl ledare som barn.

### **2- 4 september Bygget ung, Mälardalen**

50 ungdomar deltog i Bygget ung som detta år hade temat "Never stop exploring". Dagarna bestod av beachhäng, volleyboll och härliga kvällssamlingar där Simon Paulin och Robert Stenström stod för undervisningen. För barnen anordnades roliga aktiviteter och barnmöten med lovsång och andakter.

### **14- 16 oktober Konfaåterträff, Stockholm**

Konfaåterträffen hölls denna gång på Kår 393 i Stockholm. Helgen handlade mycket om att uppmuntra konfirmanderna att fortsätta växa i sin kristna tro. Vi gav dem praktiska nycklar för hur det kan gå till i vardagen. Det var också mycket uppmuntran om att fortsätta våga vara kristen trots att man kanske är ensam troende i sin klass eller enda unga personen på kåren. Vi hade roligt häng och mycket bus. På söndagen deltog vi med sång, predikan och vittnesbörd i gudstjänsten på Kår 393.

### **21- 23 oktober Barn- och ungdomsledarhelg, Norrköping**

Vi samlades ca 100 stycken i Norrköping för en helg att få ta emot och bli peppade in i det lokala arbetet på kårerna. Det var ledare representerade från hela Sverige och många nya ansikten. Helgen inleddes med att fokusera på jag och Gud för att sedan ägna lördagen åt undervisning kring ledarskap. Det fanns mycket tid för lovsång och bön men även en festkväll.

### **Oktober- november JS- helger**

Under hösten arrangerades tre stycken "Jätteroliga Superhelger", som de också kallades, dit alla barn 7-12 år var välkomna. Det var alltså inte en helg för endast juniorsoldater, utan för alla som ville komma. Däremot kretsade undervisningens tema kring juniorsoldatskap och lärjungaskap 2016.

Den första, som var för östra distriktet, hölls i **Västerås**. Det var en lyckad helg med många barn, ledare och föräldrar. Totalt kom ca 35 barn i blandade åldrar. Det var en helg med mycket sång och gemenskap.

Den andra helgen, som hölls för södra och västra distriktet, var i **Skillingaryd**. Det kom många barn denna helg, närmare 45 barn deltog. Under dagen fick barnen gå runt mellan tre stationer: teater, hantverkstad och utelekar. Helgen innehöll tre möten/gudstjänster med bra undervisning, drama, mycket lovsång och bönestationer. Under lördagkvällen kollade vi på film tillsammans.

Den sista helgen för norra distriktet hölls i **Umeå** dit 20 barn, med en väldigt blandad ålder, kom. Även denna helg var många föräldrar med. Helgen innehöll undervisning med praktiska



inslag, lovsångsworkshop, filmkväll och en avslutande gudstjänst. Det var lite extra härligt att få samla ihop ”norr-folket” som annars har så långt att åka.

### **18- 20 november Demokratijamboree och Scouternas stämma, Västerås**

Vid Scouternas Demokratijamboree deltog ett antal FA- scouter i aktiviteter och stämma. Representant från FA Ung var Lars- Göran Gustavsson från Ronneby.

### **29 december- 1 januari Nyårsfestival ”Reach”, Nässjö**

Så var det dags igen- nyårsfestival! Denna gång hölls festivalen i Nässjö med temat ”Reach”- med hjärtat till Gud och en uträckt hand. Till festivalen kom drygt 100 tonåringar och ledare för att tillsammans avsluta ett härligt 2016 och gå in i ett nytt år tillsammans med varandra och med Gud. För undervisningen stod bl.a. Jonas Andersson från Gå ut mission, som engagerat och ivrigt talade om vikten av att sprida budskapet om Jesus. Utöver härlig undervisning stod massor av annat på programmet- bl.a. egna val, festmiddag, DJ, brädspel, sport och lek.



## **2017**

### **3- 5 februari Ekumenisk Barnledarkonferens, Stockholm**

Den 3-5 februari samlades omkring 1500 ledare på den ekumeniska barnledarkonferensen; Jesus till barnen med temat ”Tillbaka till källan”. Storsamlingarna och konferensens bas hölls i Filadelfiakyrkan i Stockholm, men flera seminarier var utspridda bland olika kyrkor i innerstan. Från Frälsningsarmén var vi ca 50 ledare som deltog.

### **4 mars & 1 april Scoutledarträff för FA scouter, Örebro & Nässjö**

Under våren 2017 tog UR kontakt via personlig e-post eller telefon med aktiva scoutkårer inom FA som då fanns registrerade i Scoutnet. Inbjudan till en scoutledarträff för scoutledare inom FA Ung skickades ut. Två scoutledarträffar med likalydande agenda arrangerades. Sammanlagt träffades 32 ledare från 8 kårer. Dessutom träffade URs scoutrepresentant scoutledare från ytterligare en kår vid ett annat tillfälle. Tyvärr passade inte datumen för några scoutkårer som visat intresse för scoutledarträffen. Bl.a. samtalades omkring: Vad är FA scout? Varför scouter inom Frälsningsarmén? Aktiviteter o märken, Informationsvägar, Utbildning och Materialtips. Alla ledare fick möjlighet att uttrycka sina önsknings, tankar och idéer.

### **22- 23 april Scoutledningsträff, Lund**

I april arrangerades en scoutledningsträff av NSF och Scouterna. Inbjudna var distriktsordförande inom Scouterna och NSF samt personer som jobbar med scoutverksamhet inom Equmenia, SALT och FA Ung. Lina Melkersson och Ingmarie Cederholm representerade FA Ung. Vi samtalande bl.a. om beslut tagna på Scouternas stämma och deras samklang med scoutkårens målsättning, info om vad som är på gång och rekryteringsstrategi.

### **5- 7 maj Supernajs, Halmstad**

Till årets Supernajs som arrangerades av Halmstad kår kom omkring 70 glada och sprudlande tonåringar. Temat för helgen var "In his presence anything can happen" som framfördes tydligt av olika talare varje dag. Utöver kvällssamlingar fanns mycket tid för roliga aktiviteter, god gemenskap och supernajs frukost.



### **19- 21 maj Konfäförträff**

Det var ett 20-tal blivande konfirmander som kom till förträffen på Kungsholmskåren i Stockholm. Under helgen fanns tillfällen att ställa frågor om konfaskolan, lära känna varandra genom tävlingar och andra upptåg, filmkväll och andakter.

### **25- 28 maj Barnens Re: think, Strängnäs**

Under konferensen Re: think i Strängnäs var vi ett gäng ledare som under dagarna hade hand om och hängde med barnen. Temat för barnens Re:think var "För Gud är allting möjligt" och under dagarna visade vi på detta genom olika berättelser om Jesu under. På programmet stod bl.a. sång & lek, pyssel, dramman, utflykt till lekpark, skattjakt, lådbilsrace, kalas och filmmys. Totalt var ett tiotal barn närvarande i åldrarna 4- 12 år.

### **21 juni- 8 juli Konfirmationsskolan, Ågesta**

Till årets konfirmationsskola var det 21 konfirmander som kom till Ågesta för att lära sig mer om Jesus, lärjungaskap och Frälsningsarméns lärosatser. En vanlig dag på konfan bestod av morgonbön, smågrupper, undervisning, fritid, lifeclass, andakt och självklart härlig gemenskap och spännande aktiviteter.

### **14- 21 juli K2, Västerås**

En vecka efter att konfa avslutades så samlades konfirmanderna från Konfaskolan 2016 på kåren i Västerås, för att fördjupa sig ännu mer i vad det handlar om att vara en Jesu lärjunge. Vi pratade om vardagliga ämnen som kan vara svåra och hur vi kan vara kristen 24/7.

### **4- 6 augusti Bygget ung, Örnsköldsvik**

Bygget Norr arrangerades den 4-6 augusti av Örnsköldsviks kår. Ca 70 deltagare från ett antal olika kårer deltog i konferensen som hade temat "Upprättad". Huvudtalare för helgen var Ruth och Peter Baronowsky. Några tonåringar var med under hela helgen och de följde samma program som de vuxna. På lördagseftermiddagen hade barnen på konferensen sin egen samling. Ca 15 barn deltog i många roliga aktiviteter så som sång, bön, målning, fotboll och bad i poolen. Under hela helgen fanns en härlig hoppborg som barnen gärna använde.





### 7- 10 augusti Barnläger "Drömläget 2017", Halmstad

På Strandgården, strax utanför Halmstad, samlades ca 120 barn och 50 ledare den 7- 10 augusti. Temat för lägret var "drömmar" vilket märktes av i såväl undervisning som aktiviteter. Dagarna innehöll morgonsamlingar, eget val, bad & lek, kvällssamlingar samt fritidsgård för de lite äldre barnen. Under onsdagseftermiddagen arrangerade vi tillsammans en marknad med massor av skojiga aktiviteter så som ansiktsmålning, uppblåsbar rutschkana, pilkastning, popcorn, sockervadd, olika tävlingar och mycket annat. Utöver ovanstående aktiviteter sågs kårerna var för sig vid ett par tillfällen för s.k. "Dreamteam" där chans till att fundera, diskutera, umgås och be tillsammans fanns.



### 5- 12 augusti Jamboree 2017

I sommar spenderade 11 000 scouter en mestadels solig vecka på Rinkabyfältet strax utanför Kristianstad. Bland de scouterna fanns 63 scouter från Frälsningsarmén. Barnen var indelade i åldersgruppen med olika aktivitetsområden. Alla deltagare fick bland annat delta i "Free being me" som handlar om att stärka självkänsla och att våga vara den man är. Fa scouterna hade andakter varje dag och hade möjlighet att delta i en lägergudstjänst. Veckan bestod av bad, konsert med bland annat Peg Parnevik och Go Royal, lägerbål och mycket mer. Vid avslutningen kom kung Carl XVI Gustaf och talade samt gjorde raketerna till allas glädje.

